■ ' I  ■*, I'

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

№_______ 1 714-пр
г. Ставрополь

О внесении изменения в приложение к приказу министерства образования
Ставропольского края от 08 ноября 2019 года № 1644-пр «О перечне крае­
вых инновационных площадок, действующих в сфере образования Ставро­
польского края, по состоянию на 01 января 2020 года»

: !
В соответствии с приказом министерства образования и молодежной

политики Ставропольского края от 27 декабря 2013 года № 1374-пр «Об
утверждении Порядка признания организаций, осуществляющих образова­
тельную деятельность, и иных организаций, действующих в сфере образова­
ния на территории Ставропольского края, а также их объединений краевыми
инновационными площадками в Ставропольском крае», на основании про­
токола заседания Координационного совета по инновационной деятельности
министерства образования Ставропольского края от 21 ноября 2019 года
№ 19

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение «Перечень краевых инновационных площа­
док, действующих в сфере образования Ставропольского края, по состоянию
на 01 января 2020 года» к приказу министерства образования Ставрополь­
ского края от 08 ноября 2019 года № 1644-пр «О перечне краевых иннова­
ционных площадок, действующих в сфере образования Ставропольского
края, по состоянию на 01 января 2020 года» изменение, дополнив его стро­
кой следующего содержания:

«28. Г осударственное Подготовка педагогов к До 01 января 2023
бюджетное обра­ формированию безопасной года».
зовательное развивающей образова­
учреждение тельной среды
высшего образо­
вания «Ставро­
польский госу­
дарственный пе-

25 ноября 2019 года

2

дагогический
институт»

2. Отделу профессионального образования министерства образования
Ставропольского края (Малик О.А.) довести настоящий приказ до сведения
ректора государственного бюджетного образовательного учреждения выс­
шего образования «Ставропольский государственный педагогический ин­
ститут» (Редько JT.JL).

3. Отделу общего образования (Чубова О.Н., Хосикуридзе А.М.), сек­
тору программно-информационного обеспечения разместить данный приказ
на официальном сайте министерства образования Ставропольского края в
трехдневный срок после подписания приказа

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого
заместителя министра Лаврову Н.А., заместителя министра Жирнова Д.О.

5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр Е.Н.Козюра